



نشانی دفتر تهران:

خیابان کارگر - نرسیده به چهارراه لشکر

روبروی ساختمان پست - پلاک ۸۵۱ طبقه سوم - واحد ۶

تلفن: ۶۶۴۹۴۳۱۸ (۰۲۱) و ۶۶۴۹۴۳۹۱ (۰۲۱)

لیتوگرافی: واژه

چاپ زیتون

روزنامه سراسری سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: میرایوب پیرایش قهوه چی

نشانی دفتر تبریز: خیابان امام خمینی(ره) - کلاستر کوچه - کوچه ششم

پلاک ۶۱ - طبقه اول

تلفن: ۳۳۳۵۲۷۷۴ (۰۴۱) و ۳۳۳۵۲۷۷۹ (۰۴۱) تلفکس: ۳۳۳۵۲۷۵۱ (۰۴۱)

آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com

یکشنبه ۱۲ شهریور ۱۴۰۲ / ۱۷ صفر ۱۴۴۵ هـ. ق / 3 september 2023 / شماره ۶۵۹۵ / سال بیست و ششم

زاوش محمدی:

از دو هفته آینده لیگ قهرمانان آسیا آغاز می شود و ایران در این رقابت ها سه نماینده دارد. لیگ قهرمانان امسال با سایر سالها فرق می کند و آن هم به خاطر حضور ستاره های بزرگ فوتبال دنیا است. کریس رونالدو، بنزما و الهلال و نیمار رقابت به فوتبال آسیا و تیم های عربستان پیوستند حضور این ستاره ها تب فوتبال آسیا را داغ کرده است.

پرسپولیس در لیگ قهرمانان باید مقابل رونالدو و النصر قرار بگیرد و سپاهان و نساجی هم به ترتیب با الاتحاد و بنزما و الهلال و نیمار رقابت خواهند کرد. حضور این ستاره ها در فوتبال آسیا باعث شده تا علاقه مندان به فوتبال از حضور این ستاره ها در مقابل تیم های ایرانی خوشحال باشند. برای دیدن ستاره های فوتبال خارجی راه های محدودی برای فوتبالدوستان ایرانی وجود دارد. با تیم های عربی برای لیگ قهرمانان به ایران بیایند و یا دیدارهای دوستانه که هر از چندی برگزار می شود و پای ستارگان خارجی را به ایران باز می کند.

آخرین بازیکن بزرگی که به ایران سفر کرد ژاوی بود که هم به عنوان سرمربی و هم به عنوان بازیکن مقابل تیم های ایرانی و پرسپولیس قرار گرفت و شکست خورد. پیش از او نیز چندین بازیکن بزرگ برای برگزاری دیدارهای فوتبال به ایران آمدند: ژاوی گونسالس

رائول گونزالس، اسطوره فوتبال اسپانیا و رئال مادرید. به همراه تیم السد قطر برای رویارویی با فولاد خوزستان وارد این شهر شد. دیدار رفت السد و فولاد در قطر با تساوی بدون گل به پایان رسید ولی در بازی برگشت دو تیم به تساوی ۲ بر ۲ رسیدند تا السد با رئال راهی مرحله بعدی شود.

ستاره سابق تیم ملی برزیل یکی از بازیکنان بزرگ برزیلی است که شاید بتوان گفت دومین ستاره تاریخ فوتبال برزیل بعد از پله بود که وارد ایران شد. او سه بار برابر تیم های ایرانی قرار گرفت. یکبار برابر سپاهیا، یک بار سپاهان و یک بار هم برابر پرسپولیس. سابقا در حالی برابر بنیادکار

۳ مدال طلا، نقره و برنز توکواندوکاران ایران در پاریس

نمایندگان توکواندو ایران در روز نخست مسابقات گرندهپی پاریس سه مدال ارزشمند طلا، نقره و برنز کسب کردند.

روز نخست مسابقات گرندهپی ۲۰۲۳ پاریس روز چهارم پایانی وزن منهای ۵۸ کیلوگرم راه یافتند. با تصمیم کادر فنی دیدار نهایی برگزار نشد و حاجی موسایی به نشان طلا دست یافت و زندی به مدال نقره رسید.

در گروه مردان، مهدی حاجی موسایی و ابوالفضل زندی با شکست دادن تمامی رقبای خود به دیدار پایانی وزن منهای ۵۸ کیلوگرم راه یافتند. با تصمیم کادر فنی دیدار نهایی برگزار نشد و حاجی موسایی به نشان طلا دست یافت و زندی به مدال نقره رسید.



حاج موسایی با برتری مقابل «دیونیسوس» از یونان، «ویتو دلایکویلا» از ایتالیا دارنده مدال طلای المپیک ۲۰۲۰ توکیو و قهرمان جهان در سال ۲۰۲۲، «جک وولی» از ایرلند و «بیلی لويس» از استرالیا به دیدار پایانی رسید. ابوالفضل زندی نیز «پلازا هراندز» از مکزیک، «پارک تائه جون» و «جون جانگ» از کره جنوبی با رنکینگ سوم و چهارم و خلیل جندوبی از تونس (نقر یک رنکینگ المپیک) و دارنده مدال نقره المپیک) را شکست داد و راهی مبارزه نهایی شد.

در گروه بانوان، مبینا نعمت‌زاده ملی‌پوش منهای ۴۹ کیلوگرم کشورمان به ترتیب، باریتا پاکیشوا از قزاقستان، جانا خطاب از مصر و برونا دووانچچ از کراسوا را شکست داد و به نیمه‌نهایی راه یافت. نعمت‌زاده در این مرحله رو در روی «سزوز ایگلسیاس» از اسپانیا دارنده مدال نقره المپیک ۲۰۲۰ توکیو رفت و در دیداری نزدیک نتیجه را ۲ بر یک واگذار و به مدال برنز رسید. ناهید کیانی ملی‌پوش وزن منهای ۵۷ کیلوگرم کشورمان در همان دیدار نخست نتیجه را ۲ بر صفر به کاریمای تامی از تونس واگذار کرد و خیلی زود از دور مسابقات خارج شد.



لیگ قهرمانان پرستاره منتخب جهان در راه ایران

ازبکستان قرار گرفت که لیتارسکی آلمانی روی نیمکت سایپا بود. ریوالدو در مجموع دو دیدار برابر سایپا دو گل از ۷ گل تیمش را به ثمر رساند تا بنیادکار در مجموع ۷ بر ۳ تیم ایرانی را حذف کند. همچنین پرسپولیس نیز در حالی برابر بنیادکار قرار گرفت که خطای پناثی نبی الله باقری ها این فرصت را در اختیار ریوالدو قرار داد تا دروازه پرسپولیس را باز کند تا ریوالدو لقب قاتل تیم های ایرانی را به خود اختصاص دهد. همچنین زمانی که ریوالدو در سپاهان بود در مرحله گروهی سال ۲۰۰۸ دو بار برابر سپاهان قرار گرفت که این دو دیدار با تساوی به پایان رسید.

کلودیو کانگیجا ستاره سابق تیم ملی آرژانتین که در جام های جهانی ۱۹۹۴ و ۲۰۰۲ برای تیم ملی کشورش به میدان رفت یکی از بازیکنان بزرگ تاریخ فوتبال کشورش بود که او نیز مانند خیلی از هم دوره های خود در سالهای پایانی فوتبالش به القطر قطر پیوست و با این تیم به ایران سفر کرد و برابر ذوب آهن قرار گرفت. دیدار دو تیم در اصفهان با تساوی ۳ بر ۳ به پایان رسید و در این دیدار توانست یکی از گلهای تیمش را نیز به ثمر برساند. در آن دیدار

علی طهماسبی ، رضا عزیزی و حمید عزیززاده برای ذوب آهن و مشعل مبارک ۲ بار و کلودیو کانگیجا برای قطر اسپورت گلزنی کردند. تیم ملی آلمان چندی بعد از زلزله تلخ بم که منجر به کشته شدن هزاران هموطن ایرانی شد، تیم ملی آلمان با تمام ستارگان خود و هدایت یورگن کلوینزمن به ایران آمد و توانست دو گل فابین ارنست و توماس برادرپیچ ایران را شکست دهد. این دیدار از آن جهت مهم بود که بعد از مدت ها یک تیم بزرگ جهان به ایران آمده بود. در این دیدار علی کریمی توانست بارها با دریل ها و حرکات انفجاری خود ستارگان آلمانی از جمله میشائیل بالاک را مقهور قدرت خود کند.

●بارن مونیخ

تیم فوتبال بایرن مونیخ با دعوت باشگاه پرسپولیس برای خداحافظی احمدرضا عابدزاده به ایران آمد تا در ورزشگاه آزادی برابر پرسپولیس به میدان برود. این دیدار در نهایت با برتری ۲ بر یک بایرن به پایان رسید. علی انصاریان از روی نقطه پنالتی تنها گل بازی را برای سرخ های ایران به ثمر رساند. البته هوای سرد ورزشگاه باعث شده بود ورزشگاه مانند قبل بر نشود. رونمایی پرسپولیس

ها از پرتاب های بلند علی عزیززاده و تعجب آلمانی ها از نکات جالب بازی بود.

●پله
پله همراه سانتوس به ایران آمد و توانست در ورزشگاه آزادی نیز گلزنی کند. او برابر تیم دوم ایران با همان منتخب تهران به میدان رفت و توانست دو گل برای سانتوس به ثمر برساند. تا این دیدار با برتری ۵ بر صفر سانتوس به میدان برسد.

●اوزه بیو
اوزه بیو در سال ۱۹۴۹ به ایران آمد تا پای این ستاره بزرگ نیز به ایران باز شود. او در قالب تیم بنگیقا به ایران آمد تا برابر پرسپولیس و پاس بازی کند. همچنین زمزمه هایی مبنی بر حضور تیم ملی هلند در ایران در سال آینده قبل از جام جهانی به گوش رسیده است که باید ببینیم این صحبت عملی خواهد شد و یک تیم بزرگ دیگر به ایران خواهد آمد یا خیر.

●پیشکسوتان آث میلان
پنجشنبه ۷ آذر ۱۳۹۲ پیشکسوتان باشگاه میلان به دعوت باشگاه پرسپولیس به ایران آمدند. میلانی‌ها در این بازی با ترکیب سیاستیانو روسی، پائولو مالدینی، آنجلو کاربونه، استفانو ارنائو، گنارو گتوزو، دانیهله ماسارو، ماسیمو اوتو، داریو شیچیچ، یوبان، آلبریکو اوانی و فرانکو بارسی (کاپیتان) به میدان رفتند. در این دیدار دوستانه که با اهداف خیریه انجام شده بود، پیشکسوتان میلان با نتیجه ۳ بر یک به برتری رسیدند. برای پیشکسوتان پرسپولیس امامی‌فر در نیمه نخست گل زد.

●کارلوس، فیگو و دوستان
دیدار ستارگان ایران در مقابل ستارگان فوتبال جهان باعث شد تا چند بازیکن شناخته شده چون روبرتو کارلوس، لوئیس فیگو، فابیو کاناوارو، مارسل دسای و پائولتا و .. در ورزشگاه آزادی حضور داشته باشند و برابر ستارگان فوتبال ایران به میدان بروند. در این بازی روبرتو کارلوس، لوئیس فیگو و پائولتا پس از سال‌ها به گلزنی پرداختند و این که در تیم ایران، بازیکنانی نظیر احمدرضا عابدزاده، علی کریمی، کریم باقری، حمید استیلی و خداداد عزیزی بازی کردند.

قدرت‌نمایی قلعه‌نویی با کشیدن قلم قرمز روی نام مدافع پر حاشیه

شد کمیته اخلاق بار دیگر کنعانی را احضار کرده و او را جریمه کند. با این وجود تکرار این حواشی در دوره سرمربی جدید تیم ملی آن هم در فینال کافا، سبب شد قلعه‌نویی برای نشان دادن توانایی خود در جهت کنترل نظم تیم ملی، در فاصله کمتر از پنج ماه تا آغاز جام ملت‌ها، دور نام کنعانی برای یک اردوی آماده‌سازی مهم قلم قرمز بکشد.

نکته این جااست که حسین کنعانی پس از حرکت حاشیه‌سازش در بازی با ازبکستان، عذرخواهی کرد اما قلعه‌نویی ترجیح داد موقت او را از لیست تیم ملی کنار بگذارد تا به قولی گربه را دم حجله بکشد. حال از این مدافع ۲۹ ساله که ۴۰ بار پیرانهن ملی را به تن کرده انتظار می‌رود با تلنگر خوردن از این اتفاق، بار دیگر تن به حواشی ندهد زیرا در این حالت کارایی‌اش برای فوتبال ملی بیشتر از قبل خواهد شد. بی‌شک بر برخورد با کنعانی‌زادگان سبب می‌شود سایر بازیکنان نیز گوش به زنگ باشند و مقابل نظم حاکم بر اردوهای ملی تمکین کنند. کاری که تیم‌های امیر قلعه‌نویی معمولا به آن شهوه هستند.

جنگ تمام عیار ۴ وزنه‌بردار ایران در قهرمانی جهان عربستان

علی داودی و آیت شریفی در دسته فوق‌سنگین برای رسیدن به مدال باید حرکت به حرکت گروه A وزنه می‌زنند و انتظار می‌رود تعدادی از آنها برای گرفتن مدال جهانی بجنگند. براین اساس در آستانه مسابقات قهرمانی جهان مهمترین حریفان وزنه‌برداران ایران را ممکن است در مسیر مدال‌آوری دردرساز شوند را بررسی کردیم.

آنچه مشخص است کار در وزن‌های المپیک بسیار سخت است. مصطفی جوادی در دسته ۸۹ کیلوگرم، رضا دهدار در دسته ۱۰۲ کیلوگرم و



سرخ‌پوشان گرفته و یکی از عوامل اصلی بسته نگه داشته شدن دروازه تیم یحیی گل‌محمدی در ۳ بازی از چهار دیدار ابتدای فصل بوده است، از لحاظ فنی جزء بهترین‌های فوتبال کشورمان محسوب می‌شود. با این وجود کنعانی‌زادگان در سال‌های اخیر به ویژه در دیدارها اردوهای تیم ملی حواشی مختلفی ایجاد کرده که خط خوردن مجدداً سر گذاشته بود، مورد عفو سرمربی پرتغالی قرار گرفت اما بازهم این اتفاق مانع از تکرار حواشی‌اش نشد. همگان کامنت توهین آمیز وی زیر پست خداحافظی کی‌روش از تیم ملی را به یاد دارند و در ادامه انتشار یک استوری متناگانه خطاب به برخی بازیکنان تیم ملی نیز سبب

وزنه‌برداران ایران در سه وزن المپیک ۸۹، ۱۰۲ و فوق سنگین رقابت سنگینی را برای کسب مدال جهان در پیش دارند. مسابقات وزنه‌برداری قهرمانی جهان ۲۰۲۳ از ۱۷ تا ۲۶ شهریور در ریاض عربستان برگزار می‌شود. با توجه به اینکه این مسابقات یکی از مراحل اصلی کسب سهمیه المپیک پاریس است، رقابت سنگینی در انتظار نمایندگان ایران است. تیم مردان ایران با ۱۰ وزنه‌بردار در دسته‌های ۸۱، ۸۹، ۹۶، ۱۰۲، ۱۰۹، ۱۰۹ و ۱۰۹ کیلوگرم بر روی تخته می‌روند.



ذکر روز یکشنبه

یا ذالجلال والاکرام
ای صاحب شکوه و بزرگواری

- شهادت جهادگر ضد استعمار انگلیس "زیسعلی دلواری" (۱۲۹۴ ش)
- اعلان جنگ فرانسه و انگلیس به آلمان در جریان جنگ جهانی دوم (۱۹۳۹م)
- درگذشت فیزیکدان شهیر دکتر "محمود حسایی" پدر فیزیک نوین ایران (۱۳۷۱ ش)
- آغاز نبرد زیردریایی‌ها توسط آلمان در آغاز جنگ جهانی دوم (۱۹۳۹م)
- درگذشت "ایوان تورگنیف" رمان‌نویس مشهور روسی (۱۸۸۳م)

مسجدی در طرح عمرانی شهرداری در خیابان افتاده و قسمتی از آن به علت اضطرار تخریب شده، آیا آن قسمت از مسجد که تخریب شده همچنان حکم مسجد را دارد؟
اگر احتمال برگشت آن به حالت اولیه وجود نداشته باشد، احکام شرعی مسجد را ندارد.

امام علی علیه السلام
لَا تَقْتَرَنَّ بِمَجَامِلَةِ الْعَدُوِّ؛ فَإِنَّهُ كَالْمَاءِ وَإِنْ أَطْبِقَ إِسْحَابُهُ بِنَارٍ لَا يَمْتَنِعُ مِنْ إِطْفَائِهَا.
از مدارای دشمن، فریب مخور که او چون آب است؛ اگر چه داغ شدنش با آتش طول می کشد، اما از خاموش کردنش دریغ ندارد.

داستان کوتاه

پل - اثر فرانسیس کافکا

گام‌هایش دور کن، و اگر تعادل از دست داد، پا پیش بگذار و همچون خدای کوهستان او را به ساحل پرتاب کن.
مرد از راه رسید، با نوک آهنی عصای خود به تم سیخ زد؛ سپس با آن دامن بالاپوشم را جمع کرد و به روی من انداخت. نوک عصا را به میان موهای پرپشتم فرو برد و درحالی‌که احتمالاً به این‌سو و آن‌سو چشم می‌گرداند، آن را مدتی میان موهایم نگاه داشت. اما بعد - در خیال خود می‌دیدم که از کوه و دره گذشته است که - ناگهان با هر دو پا به روی تنم جست زد.
از دردی جانکاه وحشت‌زده به خود آمدم، بی‌خبر از همه‌جا. این چه کسی بود؟ یک کودک؟ داشت؟ یک وسوسه‌گر؟ یک ویرانگر؟ سپس سر گرداندم که او را ببینم. ... پل سر می‌گرداند! اما هنوز به درستی سر نگردانده بودم که فرو ریختم آغاز شد، فرو ریختم، به یک آن از هم گسستم و قله و سنگ‌های تیزی که همیشه آرام و بی‌آزار از درون آب جاری چشم به من می‌دوختند، تنم را تکه‌پاره کردند.

علت اصلی عدم نتیجه‌گیری تراکتور تغییرات گسترده بازیکنان بود



مدت را دوست نداریم، معتمد هر تعطیلی باعث ایجاد وقفه می‌شود، اما به هر حال باید به بازی های ملی و تصمیمات صورت گرفته احترام بگذاریم، در حد توان نهایت همکاری را با تیم‌های ملی خواهیم داشت.
مدیر تیم فوتبال تراکتور در پاسخ به این سوال که برخی از باشگاه‌ها از جمله استقلال و پرسپولیس نسبت به پر شدن سقف بودجه باشگاه سپاهان اعتراض کرده‌اند و با توجه به شکست تراکتور مقابل سپاهان در هفته اول، آیا این باشگاه نیز پیگیر این موضوع خواهد بود یا خیر؟ خاطر نشان کرد: ضوابط را رعایت کردیم و سایر تیم‌ها نیز باید به قوانین احترام بگذارند، قطعاً اگر دست‌مان باز بود می‌توانستیم بازیکنان بیشتری جذب کنیم، اما به خاطر سقف بودجه و جهت رعایت قانون به همین تعداد بازیکن بسنده کردیم، در صورت ثابت شدن این موضوع، ما هم پیگیر خواهیم بود و اقدامات لازم را برای دفاع از حق تیم‌مان انجام می‌دهیم.

مدیر تیم فوتبال تراکتور، تغییرات گسترده بازیکنان را، اصلی‌ترین دلیل نتایج ضعیف این تیم قلمداد کرد.
سعید مظفری‌زاده در گفت‌وگویی اظهار کرد: تمرینات پر نشاط و خوبی را در طی روز های اخیر برگزار کرده‌ایم و آماده تقابل با استقلال خوزستان هستیم.
وی افزود: تغییرات گسترده نفرات در تیم، اصلی‌ترین علت عدم نتیجه‌گیری در ابتدای فصل بود، بازی به بازی بهتر می‌شویم، امیدوارم با گذر زمان روند روبه رشدمان ادامه‌دار باشد و بتوانیم نتایج ابتدای فصل را جبران کنیم.
او همچنین گفت: خیلی خوشحالم که عبدی توانسته در کوتاه‌ترین زمان ممکن خودش را با تیم هماهنگ کند.
وی در رابطه با فیفا دی پیش‌رو و تعطیلی مسابقات لیگ‌برتر فوتبال ایران متذکر شد: کار و اقدامات ما کاملاً مشخص است، تعطیلات طولانی

خوزستانی عزیز :
پس از اتمام ساعت کاری اداری وسایل برقی (مانند چراغ اتاق ها ، رایانه ، چاپگر، خنک کننده ها و ...) را خاموش کنیم.
روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خوزستان

